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ÖNSÖZ 

Yunus Emre, 700 yıldan beri Türk ve dünya insanlarına sevgi, kardeşlik ve 

hoşgörü konularında bir gönül insanı olarak seslenmektedir. Yunus Emre, “Her 

dem yeniden doğarız/Bizden kim usanası” sözleri ile yeni ve taze oluşunu 

korumaktadır. O, yaptıkları, sözleri, şiirleri; dilden dile dolaşmış, gönülleri 

fethetmiş kendi deyimiyle “gönüller yapmış”, Anadolu’nun en buhranlı 

dönemlerinde gerek iç karışıklıklar gerekse Moğolların Anadolu’yu yakıp 

yıktıkları dönemlerde Anadolu insanına moral olmuş manevi destek olmuştur. 

Anadolu Türkçesini halk gönlünde yaşatmış ve sevdirmiş, sarayın ve 

medresenin Arapça ve Farsça’ yı ön planda tuttuğu bir zamanda, şiirlerini 

Türkçe ve yaşayan halk dilinde söylemiş, halkın gönlüne seslenmiştir. Bu derece 

halk üzerinde etkili olmasına rağmen O; öyle büyük davasının olmadığı, O’nun 

gayesinin sadece insanlar arasında sevgiyi hakim kılmak olduğunu ifade 

etmiştir. Onun hedefi “gönül yapmak” tır.  

Yunus Emre'yi tanıtmak asıl hedef. Mayısın ilk haftası Yunus Emre haftasıdır. 

Bu nedenle bu haftanın önemine değinerek insanlara Yunus Emre'yi bir nebze 

de olsa tanıtmak. Onun bizlere kattığı değerlerin hatırına Yunus Emre' yi anmak, 

anlatmak, anlamlanmasını sağlamaktır hedefimiz 
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ÖZET 

 

“Aşk Boyadı Beni Kane” projesi ile büyük ustadımız, halk şairimiz Yunus 

Emre’yi tanıtmak, öğretmek eserleri hakkında bilgi vermek asıl amacımızdır. 

Yeni çağda insanlığa yeniden inancın, sevginin, kardeşliğin sesini duyurmak 

istiyorsak işe Yunus Emre’yi doğru anlamakla ve anlatmakla başlamak 

durumundayız. 

Projemize okul yönetimi müdür ve müdür yardımcılarımız okul hocalarımızdan 

bazıları ve okulumuzun farklı bölümlerinden öğrencilerin katılımı sağlanmıştır. 

Proje kapsamında temin edilen kitaplar projeye katılım sağlayan kişilere 

dağıtılmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Yunus Emre , Yunus Emre’yi Tanımak, Şiir, Şair, 

Tasavvuf 
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MATERYAL VEYÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 20.05.2022 tarihinde Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu kantin yanı camekanlı bölmede yapılmıştır.  

Projenin Uygulanışı 

 Projede dağıtılması düşünülen bir Yunus Emre kitabı araştırması 

yapılmıştır. Yunus Emre’nin hayatı ile ilgili olarak en kapsamlı kitap 

belirlenmiştir. Projenin uygulanması için gereken kitap, piyasa araştırmasından 

sonra pozitif kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd.Şti. den sipariş verilmiştir. Bu 

kapsamda 50 adet kitap pozitif  kırtasiyeden temin edilerek alınmıştır. 

Gerekli alanlara projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklendiğini gösteren afişler asılmıştır. 

Projenin uygulanacağı yer kantin yanı camekanlı alan olarak belirlenmiştir. 

Ardından buraya masalar ve sandalyeler çıkarılarak düzenlenmesi yapılmıştır. 

Daha sonra alınan kitaplar gelen kişilere dağıtılmak üzere düzenlenmiştir. 

Projeye katılan kişilere def eşliğinde ilahi dinletisi yapılmıştır. Proje ekibinden 3 

kişi Yunus Emre’nin hayatı hakkında bilgi vermek için hazırlanmıştır. Yunus’un 

hayatı, eserleri, tasavvufi yanı hakkında yaklaşık 1.30 saat bilgi verilmiştir. Bilgi 

verildikten sonra soru cevap faslı başlamış ve daha sonrasında kitapların 

dağıtımı sağlanmıştır 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER  

 

 

 

 

Projenin afişi 
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Proje kapsamında alınan kitap 
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Def çalınarak ilahi dinletisi 
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Yunus Emre hakkında bilgi verilirken 
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Proje ekibi  
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Yunus Emre hakkında bilgi verilirken 
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Projeye katılımdan bir kesit 
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Proje sonrası kitap dağıtımından bir kare 
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Proje bitimi proje ekibi 
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SONUÇLAR 

Yunus, kültürümüzün ve geleneğimizin önemli bir parçasıdır. Yunus’un 

şiirlerinden en az bir mısra bilmeyen Anadolu insanı yoktur. Yunus Emre 

ilahileri bugüne kadar aralıksız bir şekilde halkın dilinde mayalanmıştır. 

Yunus’un mısraları birer atasözü haline dönüşmüş ve gündelik hayatımıza 

karışmıştır. Anadolu insanının Yunus’a olan sevgisinin, bağlılığının, hürmetinin 

bir benzeri daha yoktur. Yunus Emre’nin açtığı çığır sözünün tesirinin ve 

milletimizin özünde bambaşka bir manaya tekabül ettiğinin göstergesidir. 

Yunus’u tanımak öncelikle yaşadığı dönemi anlamaktan geçer. Bu kapsamda 

bizde Yunus Emre haftasında Yunus’un hayatını ele alarak onu manen yaşamak 

ve yaşatmak istedik. 

7 kişilik proje ekibimiz ile aramızda görev paylaşımı yaparak projeye katılım 

sağlayanlara en iyi şekilde aktarım yapmaya çalıştık. Açılışımızı ney eşliğinde 

Yunus Emre ilahileri ile gerçekleştirdik. Sonrasında Yunus’un dönemi, hayatı, 

tasavvufi yönü ve şiirleri ile ilgili bilgileri derleyip gelenlere aktarım sağladık. 

Küçük molalar verdik ve yine ney ve ilahi dinletisi gerçekleştirdik. En sonunda 

ise proje kapsamında aldığımız kitapları gelen katılımcılara dağıttık. Oldukça 

başarılı ve farklı bir çalışma oldu. Proje ekibi olarak katılım sağlayanların 

üzerinde bıraktığı olumlu etkileri görmek bizim için heyecanlı ve çok güzel bir 

süreçti. 

Projemize katılım sağlayan herkesten çok güzel olumlu geri dönüşler aldık. Bu 

da bizi çok mutlu etti ve yeni projeler için heveslendirdi. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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